

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Determinazione nº 8 del 3/2/2016

granerous (* 1500)

<u>OGGETTO</u>: – Integrazione alla determina n. 3 del 22/01/2016 di "conferimento incarichi dirigenziali a seguito dell'approvazione della Deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta n. 250 del 26/11/2015 - Conferimento incarico al Dirigente III Direzione "Viabilità Metropolitana"-

Il Commissario Straordinario

RICHIAMATA la determina commissariale n. 3 del 22 gennaio 2016 e le motivazioni indicate nella stessa per le quali sono stati conferiti, a far data dall'entrata in vigore della nuova struttura organizzativa dell'Ente, così come differito con Deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta provinciale n. 268/2015 e per anni 3(tre), fatti salvi gli effetti della L.R., n. 15/2015 per la quale detti incarichi potranno subire modifiche nella durata, gli incarichi dirigenziali così come di seguito elencati:

I Direzione "Affari Generali, Legali e del Personale" avv. Anna Maria Tripodo;

II Direzione "Affari Finanziari e Tributari", avv. Antonino Calabrò;

III Direzione "Viabilità Metropolitana", Ing. Giuseppe Celi;

IV Direzione "Servizi Tecnici Generali" Arch. Vincenzo Gitto;

V Direzione "Sviluppo Economico e Politiche Sociali" avv. Anna Maria Tripodo (ad interim);

VI Direzione "Ambiente", arch Gabriele Schifilliti:

VII Direzione "Affari Territoriali e Comunitari", Ing. Armando Cappadonia;

VISTA la Delibera Commissariale espressa con i poteri della Giunta provinciale n. 250 del 26/11/2015 con la quale è stata approvata la "Modifica del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e il riassetto della struttura organizzativa" secondo la quale il Servizio Autoparco risulta incardinato alla IV Direzione "Servizi Tecnici Generali";

VISTA la determina commissariale n. 3 del 22/01/2016 con la quale si conferisce l'incarico dirigenziale della IV Direzione "Servizi Tecnici Generali" all'arch. Vincenzo Gitto;

CONSIDERATO che il Servizio Autoparco è stato fino ad oggi connesso con la Direzione "Viabilità" con incarico dirigenziale svolto dal Dirigente Ing. Giuseppe Celi;

CHE è necessario assicurare un passaggio ordinato delle consegne del servizio Autoparco della III Direzione "Viabilità Metropolitana" alla IV Direzione "Servizi Tecnici Generali";

RITENUTO opportuno integrare la determina n. 3 del 22/1/2016 e prevedere un affiancamento finalizzato al passaggio di consegne e alla definizione della interoperatività del Servizio Autoparco con la III Direzione "Viabilità Metropolitana" con particolare riferimento alle materie dello spalamento di neve, di intervento dei mezzi di emergenza e di soccorso tecnico;

VISTO il D.Lgs n. 81/2008 ss.mm.ii. "Testo unico sulla sicurezza sul lavoro";

VISTO il Dlgs.n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto Provinciale;

SENTITO il Segretario Generale;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa e che si intendono integralmente riportate:

INTEGRARE la determina n. 3 del 22/1/2016:

CONFERIRE incarico al Dirigente della III Direzione "Viabilità Metropolitana", Ing. Giuseppe Celi, di affiancare, per mesi 3 (tre), il Dirigente della IV Direzione "Servizi Tecnici Generali" arch. Vincenzo Gitto, finalizzato al passaggio ordinato delle consegne e alla definizione della interoperatività del Servizio Autoparco con la III Direzione "Viabilità Metropolitana" con particolare riferimento alle materie dello spalamento di neve e di intervento dei mezzi di emergenza e di soccorso tecnico.

PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto all'Albo on line;

NOTIFICARE il presente atto ai Dirigenti interessati e trasmettere copia al Sig. Segretario Generale, ai Componenti del NIV e al Collegio dei Revisori.

Il Commissario straordinario

Dott. Eilippo Romano

2° DIR. SERVIZI FINANZIARI UFFICIO IMPEGNI VISTO PRESO NOTA

Il presente atto non comporta impegno di spesa Messina 12146 Il Funzionario